

הודעה לתקשורת

לפרסום מידי

יום שלישי 05 מאי 2020



האם אתם מוכנים לאתגר?

במרץ 2020 השקנו את הפלאש מוב הראשון אי פעם לבלונים ווירטואליים, ומסרנו את הפלטפורמות למדיה חברתית שלנו לאומנים ולנציגים גימאר.

במשך שבועיים הם קיימו 32 סדנאות מדהימות בזמן אמת לדוגמנות בלון, לימדו מיומנויות שונות והפיקו למעלה מ-40 פסלי בלון נהדרים. הפלאש מוב של ג'מאר הפגיש את אנשי הקהילה שלנו יחד, כאשר האנשים זכו ללמוד מיומנויות חדשות מהמומחים, ושיתפו מאמצם בעזרת #DidIt.

נדהמנו מהתגובה של אלפי האנשים שצפו בשידור חי ומאלפי מכתבים שקיבלנו, בהם מודים לנו על תמיכתנו. התברר לנו מהר מאוד שעלינו להמשיך בכיף מעבר לאותם השבועיים! מסיבה זו [השקנו את אתגר ה-Gemar Flash Mob Challenge](#).

אנו מזמינים את מי שנהנה מסרטוני הפלש מוב ולבחור את הפסל המועדף עליהם ולהפיק אותו בעצמם. לכל מי שיפרסם תמונה של הפסל שיצר בפייסבוק או באינסטגרם, עם התגיות הדרושות, וירשם [בדף הבית](#) שלנו עד ה-15 במאי 2020, תשלח אליו, ללא חיוב, שקית מלאה הפתעה עם דברים טובים.

בנוסף לזה, לאחר תאריך הסגירה המומחים והנציגים שלנו יבחרו 5 היצירות הטובות ביותר שלכם בכדי להעניק לכל אחת מהזוכים פרס: חבילת בלונים, כיסוי מיכל הליום צבעוני וכובע עם סמל ג'מאר. זו הזדמנות פז עבור כל אחד להיות מעורב ולהפגין את כישוריו, ממתחילים ועד מומחים בפיסול עם בלונים.

מטרת הפלש מוב המקורי הייתה לא רק להרים את מצב רוחו של הצופה, מלא חיים כפי שהוא. בערב ההשקה תרמנו €1 לכל אדם שהשתתף בצפייה בשידור חי, והתרומה הכוללת הייתה €4736. הכסף הועבר לקרן התגובה COVID19 של הארגון לבריאות העולמית לתמיכה במחקר, פיתוח חיסונים, בדיקות וטיפולים. אנו נמשיך בהיבט החשוב הזה של האירוע וכחלק מהאתגר של פלאש מוב ג'מאר אנו נתרום עוד סכום של €500.00 לקרן עבור כל אחד מ-5 הזוכים, כחלק מהפרס.

למידע נוסף בנוגע לפיסול הבלונים שלכם, יש להיכנס בפרסומים ב-[Instagram](#) וב-[Facebook](#) שלנו, @GemarBalloons. אם פספסתם את שיעורי ההדרכה של פלאש מוב תוכלו להירשם לצפייה בכל הסרטונים

[כאן: https://gemar.it/training/gemar-flash-mob/](https://gemar.it/training/gemar-flash-mob/)



קשר לעיתונות:

קלרה ווגלדה-טפאני

מנהלת שיווק

דוא"ל: clara@gemar.it

אודות שותפי GEMAR®

מערכת היחסים המיוחדת בין ג'מאר לשותפיה מאפשרת לכל הצדדים להשיג צמיחה עסקית משמעותית. עם גישה עדיפה למוצרים ועיצובים מעולים ולחומרי שיווק ממותגים, הכשרה לאומנות הבלונים ולאירועי קידום מכירות, השותפים של ג'מאר יכולים להעלות את הרגע לעצמם ולקוחותיהם. ג'מאר עובדת בצמוד עם שותפיה ויחד הם שואפים לצמיחה עסקית בעלת ערך על ידי שיווק מוצרים בעלי איכות גבוהה שעומדים בתחרות, ומעלים את הרגע לכל אחד.

אודות בלוני GEMAR®

בלוני ג'מאר היא היצרנית הגדולה באירופה של בלוני לטקס טבעי. ממוקמים בקזאלווריי, עיירה קטנה בלב איטליה, אנו ממשיכים להוביל את הדרך בפיתוח בלונים, ומעוררים השראה באנשים שקונים את המוצרים שלנו בדרכים חדשות כדי להוסיף רגע של קסם לכל אירוע. אנו מסורים למסורת, חדשנות ויצירתיות, ומחויבים להבטיח שהמוצרים שלנו יהיו ברי קיימא ככל האפשר לאורך מחזור החיים שלהם. אנחנו מייצרים מיליוני בלונים מדי יום ביותר מ-100 צורות, גדלים וצבעים שונים... כולם תוצרת איטליה, עם תחושה אדירה של תשוקה וגאווה.